388. *It.* 521. Bambergense. 83. 165. *It.* 84. 185. *It.* 92. 322. Basileenfe. 78. 90. *It.* 521. Benedictinum. 83. 165. *It.* 95. 388. Brigittinum. 92. 322. Brixinense. 83. 165. *It.* 89. 261. Carmelitatum. 87. 225. *It.* 90. 283. Cisterciense. 94. 363. Cluniacense. 92. 322. Constantiense. 99. 461. *Bis* 521. Eystettense. 83. 165. Frisingense. 82. 146. *It.* 91. 304. Herbipolense. 521. Hospitalis S. Joh. Hierosol. 95. 388. *It.* 521. Humiliatorum. 83. 165. Leodiense. 80. 118. Lincopiense. 93. 339. Lubecense. 521. Minorum. 89. 261. Misnense. 83. 165. Moguntinum. 87. 226. Olomucense. 84. 182. Pataviense. *Bis* 90. 284. Praedicatorum. 81. 129. *It.* 83. 165. *It.* 85. 195. *It.* 94. 363. Ratisponense. 87. 226. *It.* 88. 242. *It.* 96. 403. *It.* 522. Romanum. 74. 35. *It.* 77. 74. *It. bis* 78. 90. *It.* 79. 203. *It.* 81. 129. *It. bis* 82. 146. *It. bis* 86. 209. *It.* 94. 705. *It.* 94. 363. *It.* 97. 423. *It.* 97. 708. *It.* 522. Rothomagenfe. 91. 304. Salzbουργense. 82. 146. *It.* 97. 423. Scarenfe. 98. 441. Spirenfe. 78. 91. Strigoniense. 84. 182. Trajectense. 95. 388. Upsalense. 96. 403. Windesimense. *Bis* 99. 461. Wormatiense. 522.
- de Breydenbach Bernh. Reise nach Jerusalem und dem Berge Sinai. 86. 209. *Et* 88. 242. *Et* 91. 304. *Et* 522. *Hispanice.* 98. 441.
- Bricot Thomae et Greg. Bruxellens. Textus Aristot. VIII. LL. Physicor. *etc.* abbreviatus. 94. 360. Quaestiones super Philosophiam Aristotelis. 522.
- Brigidae seu Brigittae quindecim Collectae seu Orationes. 522. Godlicke Revelacien. 91. 302. Openbaringe. 96. 403. *Vide et* Birgittae, *et* Bürde, *et* Onus.
- Britannici Greg. Sermones funebres et nuptiales. 96. 403. *Et* 98. 441.
- Britannici Joh. Regulae Grammaticae. 93. 340.
- Britonis Synonyma et Joh. de Gallandia XII. Decades. 96. 403.
- Brixiani Theoph. et Pamph. Sani Carmina. 99. 461.
- de Bromyard Joh. O. P. Summa Praedicatorum. 522.
- Brucella Joh. de Modo bene Moriendi. 88. 252.
- Brugmanni Joh. O. M. Vita S. Lydwinae. 96. 404. *Et* 98. 441.
- Brunelleschi Philip. et Dom. da Prato Rime. 522.
- Brunelli seu Nigelli Wireker Speculum Stultorum. 71. 6.
- Bruni Abb. Astens. Vol. tertium Repertorii super Constitutionib. *etc.* 94. 363.
- Brunonis Ep. Herbipol. Psalterium. 97. 423. *Et* 522. *Vide et* Psalterium.
- Brunonis Henr. seu de Piro Summaria Institutionum. 82. 152. Tractatus super Institutiones. 522.
- Bruti Epistolae ad Pergamenos. 522. *Et* 523.
- Bubikir Zachar. *etc.* Liber Elhavi. 86. 209.
- von Budweisz Wenc. Practica. 82. 149. *Bis* 523.
- Bürde der Welt. 81. 142. *Et* 82. 146. *Vide et* Onus.
- de Bulgarinis Bulgar. Quaestiones in Codicem. 91. 304. Disputatio. 93. 340.

- Bulla Benedicti XII. 523. Clementis VI. 523. Eugenii IV. *Bis* 523. Innocentii VIII. *Sexies* 523. Johannis XXII. 524. Martini V. 524. Nicolai V. *Ter* 524. Pauli II. *Quinquies* 524. Pii II. *Bis* 524. Sixti IV. *Bis* 524. *Et bis* 525. Bullarium continens Bullas XIV. 525.
- Bulla Aurea. 74. 35. *It.* 75. 46. *Bis* 524. *Germanice.* *Bis* 76. 59. *It.* 77. 74. *It.* 84. 182. *It.* 85. 195. *It.* 524.
- Bullionii Godefr. Historia. *Germanice.* 82. 151. *Belgice.* 576.
- del Burchiello i Sonetti. 75. 46. *It.* 81. 130. *It.* 83. 166. *It.* 85. 196. *Ter* 525.
- Buridani Joh. Quaestiones in Ethicam Aristot. 89. 261.
- Burleji Gualt. Expositio in Artem veterem Aristot. et Porphyrii. 81. 130. *Et* 88. 242. *Et* 93. 340. *Et* 526. In Aristotelem de physico Auditu. 76. 59. In VIII. Libros Physicorum Aristot. 82. 146. *Et* 91. 304. Super Libros Posteriorum Aristot. 99. 461. De Vita et Morib. Philosophorum et Poetarum. 77. 82. *Quinquies* 526. *Germanice.* 90. 288. *Vide et Vitae* Philosophor.
- Burlifer *seu* Brulefer Steph. O. M. Formalitates. 96. 404.
- Burtii Nic. Opusculum Musices. 87. 226. Fax Maroniana. 89. 261. Carmen de Bononia. 98. 441.
- de Buftis Bernardin. O. M. Meditatio Passionis Christi. 92. 322. Officium Nominis Jesu. 92. 323. Mariale. 93. 340. *Et* 96. 404. Sermones de B. V. Maria. 92. 322. Elucidarium de immaculata Conceptione. 92. 323. Thesauro Spirituale. 92. 322.
- Butigellæ Hier. Oratio pro J. Philip. Gamboloita. 526.
- de Butrio Ant. Lectura super I. Decretalium. 73. 23. Super IV. Decretalium. 74. 35. Consilia. 72. 12. *Et* 74. 35. *Et* 93. 340. *Et* 94. 363. Super Titulis, super quibus Abbas non scripsit. 526. Repetitio Cap. Vestra *etc.* 74. 35. Speculum de Confessione. 526. De Cohabit. Cler. et Mul. 94. 705.
- Byen - boek. 88. 242.

C.

- de Caccialupis *seu* Cazzalupis J. Bapt. de S. Severino Tractatus de Detoribus fugitivis *etc.* 86. 210. Idem *et* de Pactis. 533. Repetitio Legis: omnes Populi et cunctos Populos. 88. 242. De Modo studendi et Vita Doctorum. 93. 356. *It.* 533. Tractatus de Ludo. 94. 380. De Jurejurando. 84. 183.
- Cadrati Pet. Oratio ad Innocentium VIII. 85. 196.
- Caesaris C. Jul. Commentarii. *Hispanice.* 98. 441. Oratio Vespontione belgice ad Milites habita. 526.
- Caetspeeke ghémoraliseerd. 90. 340.
- de Cajeta Steph. Sacramentale Neapolitanum. 75. 46.
- Calandri Filippo Aritmetica. 91. 304.
- Calderini Domit. in Statium. 75. 46. Elucubratio in Propertii Loca. 90. 284. Liber III. Observationum. 96. 404. Commentarii in Juvenalem cum Defensione Martialis. 527. Epistola contra Ge. Merulam. 527.
- Calderini Joh. Tract. de ecclesiastico Interdicto. 88. 242. *It.* 96. 404. Concordantia. 527. Consilia Ejus et Gasp. filii. 72. 12. Ejus et Filii

- lii et Dominici de S. Geminiano. 91. 304.
- Calendarium. *Latine*. 78. 91. *It.* 81. 136. *It.* 82. 146. *It.* 83. 172. *It.* 91. 309. *Germanice*. 70. 4. *Bis* 78. 91. *It.* 81. 136. *Ter* 83. 172. *It.* 87. 226. *It.* 88. 250. *It.* 90. 288. *It.* 96. 410. *It.* 98. 448. *Quater* 597.
- Calphurnii Joh. Carmen de B. Simone Tridentino. 81. 130. Bucolicum Carmen. 527.
- de Cambanis Vital. Tract. Clausularum etc. 78. 91. *Et* 95. 388. *Et* 98. 441. De Cautelis etc. 83. 166.
- Camilli Leonard. Expositionis Canonum Libri etc. 96. 404.
- de Camminga Hidde Commentarius in Jus Frisonum. 527.
- Campani Joh. Ant. Opera. 527. Oratio pro Baptista Sfortia. 76. 59. Oratio in Conventu Ratisponensi. 527.
- Campegii seu Campezii Joh. Tract. de Jure Dotium. 77. 75. De Dote et Dotis constitutione et Privilegiis. 91. 304.
- Campharo, seu Camphora Jac. dell' Immortalità dell' Anima. 75. 46. *Et* 77. 75. *Et* 98. 442. *Et* 528.
- Canalis Matth. Oratio de Passione Domini. 528.
- de Canaro Ant. Tract. de Insinuationibus. 85. 196. *Et* 86. 210. *Et* 93. 340. De Executione Instrumentorum. 86. 210. *Et* 91. 304. *Et* 93. 340. De Excusatore. 89. 261. *Et* 93. 340.
- Cancellariae vide Regulae.
- Candidi Pet. Decembrii de Hominis Genitura. 528.
- Canis Joh. Jac. de Modo studendi in Jure. 83. 166. *Et* 84. 183. *Et* 88. 342.
- Canones Poenitentiales. 89. 262. E Summa Astexani. 528.
- Canonici Joh. O. M. Quaestiones super VIII. LL. Physicor. Aristot. 81. 130. *Et* 87. 226. *Et cum* Joh. Gandunae Commentar. in Eosd. 85. 196.
- Cantarino Piero Lamento d' Amor. 528.
- Cantus choralis Modus. 528.
- Canzone per andar in Maschera e Ballatette. 529.
- Caorfin Guil. Obsidionis Rhodi Descriptio. 80. 114. *Italice*. 529.
- Capellutii Roland. de Curatione pestiferorum Apostematum. *Bis* 529.
- de Capistranis Joh. O. M. Tractatus de Cupiditate. 529.
- Capodilista Gabr. Itinerario di Terra Santa. 529.
- Cappel Ludekon. Summarius de Interdicto Excommunicationis 529.
- Capreoli Ang. Stella. 92. 323.
- Capreoli Heliae de Confirmatione christianae Fidei. 97. 423.
- Capreoli Joh. O. P. Defensio Thomae Aquinat. 83. 166.
- Carae Pet. Oratio ad Alexandrum VI. 94. 363. *It.* 529.
- Caraczoli Rob. vide de Licio.
- Carassa Joh. Tractat. de Simonia. 529.
- de Caraziis, Carraeti vel Careti Mart. Tract. de Principibus, Consiliariis, Legatis etc. 94. 363. Disputatio de Materia Legitimationum. 98. 442.
- Cardinale IV. Novissimorum. 77. 75. *Vide et* Cordiale, et Novissima et Uitersten, et Dinghen.
- Carduli Franc. Oratio in funere Ardicini de la Porta Card. 529. *Et* 530.

- di Carlo M. e dei Paladini i Fatti. SI. 130. *Vide* Altobello et Franza. Carmina de S. Johanne Bapt. Petro et Paulo, et Sebastiano. 530.
- Caroli *vide* Mennigken.
- Carthusiani cujusd. Modus perveniendi ad Dei et Proximi dilectionem. 530.
- Carvajal Bern. Oratio de eligendo Pontifice. 530. Ad Alexandrum VI. 530. In Commemoratione Victoriae Bacensis. 530. Epistola in obitu Johannis Principis Hispaniar. 530.
- Cassandreae Fidel. Virginis Oratio. 94. 507. *Et* 530.
- de Cassia Sim. O. Erem. Aug. super Corpus Evangeliorum. 531.
- Cassinenfis Samuel. Invektiva in Prophetiam Hieron. Savonarolae. 97. 423.
- Cassiodori M. Aurel. de Regimine Ecclesiae Primitivae. 531.
- Cassolae Pet. Rationale Ceremoniarum Missae Ambrosianae. 99. 461.
- de Castelho, Castellione, seu Castiglionchio Lapi Allegationes. 74. 35. *Et* 91. 305. *Et bis* 98. 442. *Et* 531.
- de Castello Amod. Just. Tractatus Syndicatus. 88. 243. *Et* 93. 704.
- Castillionei Christoph. Disputatio circa Statum *etc.* 96. 404. Repet. super I. Continuus. 94. 705.
- Castillionei Franc. Oratio in Nuptiis Franc. Sfortiae et Blancae M. Vicecomitis. 531.
- de Castro Pauli Lectura super I. II. III. Codicis. 87. 226. Super IV. Codicis. 85. 196. In VI. Codicis. 88. 243. Super Digestis. *Bis* 85. 196. Super I. et II. Dig. Veteris. 96. 404. Super I. Dig. Vet. 86. 210. *Et* 89. 262. Super II. Dig. Vet. 92. 323. Super I. et II. Dig. Infortiati. 88. 243. *It.* 94. 363. Super I. Infort. 83. 166. Super II. Infort. 80. 114. Super Dig. Novo. 531. Super I. et II. Dig. Novi. 94. 364. Super I. Dig. Novi. 83. 166. Super II. Dig. Novi. 80. 114. Consilia. 73. 23. *It.* 75. 46. *It.* 531. *It.* Antiqua et Nova. 93. 340. Repetitiones III. 91. 305.
- Casus Summarii Decretalium Sexti et Clementinar. 79. 103. *It.* 93. 340.
- Casus Breves Decretalium *etc.* *Bis* 85. 196. *It.* 88. 243.
- Casus Longi super Decretales. 75. 46. *It.* 88. 241. *It.* 93. 339. *It.* 98. 442. *It.* 511.
- Casus Papales, Episcopales et Abbatiales. *Bis* 531.
- Catanei Joh. Lucidi Orationes. 93. 340. Oratio ad Alexandrum VI. 531.
- di Caterina da Bologna Rivelazioni. 531. di Cater. da Siena Rivelazioni. 531. Dialogo della divina Provvidenza. 83. 166. Vita. *Italice.* 86. 210. *Bis* 89. 262. *Anglice cum* Elisabethae Hungaricae Revelationib. *Bis* 532.
- Catholicon Joh. Balbi de Janua O. P. 69. 3. *Et* 89. 262. *Et* 90. 284. *Et* 96. 409. *Ter* 532.
- Cathugiensis (Carthuf.) Joh. de Deo Libellus Nosce Te. Corona Sennum. De Humilitate interna. De immensa Caritate Dei. Flos Vitae. 80. 114.
- Catonis Dionys. Disticha, seu Moralia. 75. 46. *Et* 88. 243. *Et* moralisata. 93. 341. *Et cum* glossa et moralisatione. 94. 364. *Et* 96. 404. *Et* 97. 423. *Et* 532. *Et cum* Teutonico. 91. 305. *Et*